
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ROKIŠKIO ,,ROMUVOS“ GIMNAZIJOS SPORTO SALĖS 
REMONTUI  

 

2005 m. gruodžio 16 d. Nr. TS-13.185 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įsakymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

         Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administraciją 2006 metų rajono biudžete 

numatyti lėšas Rokiškio ,,Romuvos“ gimnazijos sporto salės remontui.  

 

Meras  Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zigmas Mackevičius, 71281 

 

 


